EMPRESAS DECLARADAS PARTICIPANTES COMO EPP/ME:  

- INNOVATE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. 

O Presidente da CELOSE procedeu com a abertura dos envelopes das propostas de preços. 

PROPOSTAS APRESENTADAS: 

1- MULTISET ENGENHARIA LTDA., – R$2.206.613,92 (dois milhões, duzentos e seis mil, 

seiscentos treze reais e noventa e dois centavos). 

2- INNOVATE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA., - R$2.303.011,94 (dois 

milhões, trezentos e três mil, onze reais e noventa e quatro centavos). 

3- CONSTRUTORA PRIME LTDA., - R$1.936.077,66 (um milhão, novecentos e trinta e seis 

mil, setenta e sete reais e sessenta e seis centavos). 

4- BL CONSTRUTORA LTDA., - R$1.987.862,84 (um milhão, novecentos e oitenta e sete 

mil, oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos). 

FATOS E OCORRÊNCIAS DA SESSÃO DE ABERTURA:  

Perguntado às empresas participantes presentes se havia intenção de se manifestar a respeito 

de algo, todas responderam que não tinham interesse. 

Não houve nenhuma ocorrência registrada pelas empresas participantes durante a sessão. 

CLASSIFICAÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES: 

1ª CONSTRUTORA PRIME LTDA., - R$1.936.077,66 (um milhão, novecentos e trinta e seis 

mil, setenta e sete reais e sessenta e seis centavos). 

2ª BL CONSTRUTORA LTDA., - R$1.987.862,84 (um milhão, novecentos e oitenta e sete 

mil, oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos). 

3ª MULTISET ENGENHARIA LTDA., – R$2.206.613,92 (dois milhões, duzentos e seis mil, 

seiscentos treze reais e noventa e dois centavos). 

4ª INNOVATE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA., - R$2.303.011,94 (dois 

milhões, trezentos e três mil, onze reais e noventa e quatro centavos). 

EMPRESA DECLARADA PROVISORIAMENTE VENCEDORA DO CERTAME: 

- Foi declarada provisoriamente vencedora a empresa CONSTRUTORA PRIME LTDA., CNPJ-

ME: 40.394.104/0001-42, que apresentou o valor de R$1.936.077,66 (um milhão, novecentos 

e trinta e seis mil, setenta e sete reais e sessenta e seis centavos) e que possui o prazo até 

o dia 10/02/2025 (segunda-feira), às 17h para apresentar a documentação de habilitação 

prevista no item 5.5 do Edital. 

http://www.cehab.pe.gov.br/

www.cehab.pe.gov.br